Data sheet: T4-026
                                   带 Pt 100的在线温度传感器                       型号系列
                                                                                  GA2200
设计特点
■ 温度传感器用于管道内安装
■ 用集成 Pt 100测量电阻器测量温度
■ 信号输出：Pt 100，2或 3线 电路连接
应用

过程连接
螺纹作为管的一部分
连接和 DNs见订货须知，其他值按要求
压力级
Swagelok型/DN10：   最大 140bar
所有其他型：  见表
重量
螺纹管接头：
DN25：  大约 0.6㎏
DN40：  大约 0.8㎏
DN50：  大约 1.0㎏
梯型螺纹：
DN1"    大约 0.5㎏
DN1.5"   大约 0.6㎏
DN2"：  大约 0.8㎏
Swagelok型：
DN10：  大约 0.6㎏
电气连接
直角接头符合 DIN 43650，带 PG II电缆
密封盒，防护类型 IP65
测量电阻器
Pt 100，2或 3线电路连接
量程
见订货须知
响应时间
取决人于介质和环境条件，例如用水介质
管：DN25
上升最终温度的 20⋯90％
Q＝ 0.5m3/h        t＝162s
Q＝ 1m3/h         t＝54s
Q＝ 1.5m3/h        t＝162s
其他型号信息按要求或见订货须知
Data Sheet: T4-026
¹ up to 140 °C process temperature
² up to 140 °C process temperature
³ up to 120 °C process temperature
▼  dimensions/sanitary connection
DN di PN ¹ G L L1 weight
appr. kg
10 10 40 Rd. 28 x 1/8 80 72 0.4
15 16 40 Rd. 34 x 1/8 80 72 0.5
20 20 40 Rd. 44 x 1/6 84 72 0.6
25 26 40 Rd. 52 x 1/6 84 70 0.7
32 32 40 Rd. 58 x 1/6 84 70 0.8
40 38 40 Rd. 65 x 1/6 84 70 0.9
50 50 25 Rd. 78 x 1/6 84 70 1.1
65 66 25 Rd. 95 x 1/6 88 72 1.4
80 81 25 Rd. 110 x 1/4 102 86 1.9
100 100 25 Rd. 130 x 1/4 102 82 2.4
125 125 16 Rd. 160 x 1/4 110 86 2.9
dimensions/IDF connection
DN PN ² di G weight
appr. kg
       1" 25 40 22.6 TR37x3.175 0.5
 1 1/2" 38 40 35.6 TR50.5x3.175 0.6
       2" 51 25 48.6 TR64x3.175 0.8
dimensions/clamping joint
DN PN ³ di D weight
appr. kg
1 1/2" 38 16 35.6 50.5 0.5
      2" 51 16 48.6 64 0.6
尺寸